
-fřalgi-sťrát"-m'ěs'ta JihlaÝý
smlouva zaevidovánaa

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci

pod č. -=tu?
J

Smluvm strany:

Statutárm město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
zastoupené: Ing. Jaroslavem Vymazalem, náměstkem primátora
(dále jen Město)

Centrum dopravmho výzkumu, v. v. i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
IČO: 44994575
zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
zastoupené: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
(dále jen CDV)

».

1. Výše uvedené smluvní strany spolu dne 5. 1. 2016 uzavřely smlouvu o spolupráci při
zajištění přípravy a realizace projektu ,,Kolmo, busem, pěšky, s jihlavskými ježky" (dále jen
,,smlouva o spolupráci").

2. Dotační prostředky určené k financování zmíněného projektu byly ze strany poskytovatele
dotace, tj. Státního fondu životního prostředí, poskytnuty v menším rozsahu, než bylo
plánováno při uzavírání smlouvy. Vzhledem ktomu došlo k odpovídajícímu snížení
předpokládaných celkových nákladů projektu a částce podílu města na nákladech
projektu.

3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
o spolupráci, a to tak, jak je uvedeno v čl. Il tohoto dodatku.

Il.

1. (,l. lll odst. 1 smlouvy o spolupráci s účinností ode dne podpisu tohoto dodatku zní:

,,Předpokládané celkové náklady na realizaci projektu činí částku 1.220.000,- Kč bez
DPH."

2. Č,l. Ill odst. 5 smlouvy o spolupráci s účinností ode dne podpisu tohoto dodatku zní:
,,Podíl města na nákladech projektu ve výši 244.000 Kč byl převeden na bankovní účet
CDV č. 100736-621/0100 vedený u Komerční banky, a.s., Brno - město."

3. Ostatní ustanovení smlouvy o spolupráci zůstávají beze zrněn.

Ill.

1 . Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, znichž každé má platnost
originálu, a každá smluvní strana obdrží dva z nich.

Doložka: Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Jihlavy na svém
13. zasedání dne 20. 6. 2016 usnesením č. 220/16-ZM.

/'1

/
V Jihlavě dne: ,-l 2 -07- 2016

ThíIng. Jaroslav Vymazal:=?'=??'=';"'4@,ynáměstek primátora

2

Centrum dopravního výzkuniu, v. v. i.
VBrněd,,012016(5)!,! .#íseřiská3'3;I636'00'B'r:io

C-ENTI)l Ů- cdv@cdv.cz
IHO '2č: 44-99 <á";s

DIC: CZ4499:15)75

l

Ing. Jindřich FrJP,h.D.
ředitel


